
03.12.2018

   Esmaspäev, 3. detsember 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Helen Haas: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Türi, Paide ja Põltsamaa Adventkoguduste pastor REIN KALMUS; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: RAHURIIGI TULEMISEST. Harri Haameri jutluse kogumikust „PÄIKE, MA VÕTAN SU VANGI,“ loeb SIIMON HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab AARE TAMM; kl 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Seoses eelseisva Soome Vabariigi iseseisvuspäevaga 6. detsembril, toome kuulajateni Kaarlo Mikkonen´i raamatu „VIIBURI PROHVET MIKKO REPONEN,“ mis jutustab Karjala prohveti elust ja tegevusest enne ja pärast Teist maailmasõda. Loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI RAHA MEELT PARANDAS (Lk 15:1-21). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND toob kuulajateni kuu peal käinud USA astronaudi JAMES IRWIN’i jutluse, mille ta pidas Oleviste kirikus 12.juunil 1978.a. ja keda tõlkis kauaaegne Oleviste karjane Osvald Tärk. Saate toimetas HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            KOMPASS: JEESUSE SUGUPUU (Mt 1). Piibellikke teemasid avab saates MERVI KALMUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud tervitustesaadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tallinna Stuudios on HELEN HAAS ja EGLE HOLLMAN. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestusega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kaarlo Mikkonen´i raamatut „VIIBURI PROHVET MIKKO REPONEN,“  loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: Saksamaal katoliku kogudust teeniv preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb teemal - KOHTUMINE TUNDMATUGA
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP &quot;Terve Elu&quot; keskusest arutlevad saates kaugsuhte positiivsetest ja negatiivsetest külgedest
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – SÕIM JA RIST ON ÜHEST JA SAMAST PUUST
   
                Kell 22            LAULAN SUUST JA SÜDAMEST: SAMMUDES KATOLIKU KIRIKU POOLE. Saatejuhi ALEKSANDRA KREMENETSKI külaliseks on helilooja ja koorijuht MARGO KÕLAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: RÄNDEKRIIS MITME NURGA ALT VAADATES. Saates justiitsminister URMAS REINSALU ja parlamendi liige PRIIT SIBUL, saatejuht on RIINA SOLMAN
   
                Kell 1 öösel            LOOJA ja LOOMING: ORA et LABORA. Palve ja tööga - see on ka kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinnas, Laboratooriumi tänavas tegutseva LABORA töötubades saab täna õppida paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd...Kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta, räägivad saates isa ja poeg ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK. Saate autor on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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